平成２７年度 第２回 栃木市福祉有償運送運営協議会の結果について

 栃木市内における福祉有償運送についての協議を行うため、第２回栃木市福祉有償

運送運営協議会を開催しましたので、その結果をお知らせします。

 [議事概要]

１ 日 時  平成２８年２月２日（火） 午後１時３０分～午後２時４０分

２ 場 所  栃木市役所 ２階 ２０１会議室

３ 出席者  栃木市福祉有償運送運営協議会委員 ６名

４ 議 題

       ・特定非営利活動法人 海がめ（更新協議）

       ・特定非営利活動法人 オアシス（更新協議）

       ・特定非営利活動法人 ハートフルふきあげ（更新協議）

福祉有償運送の登録（更新協議３件）について協議を行い、特定非

営利活動法人 海がめ 及び 特定非営利活動法人 ハートフルふき

あげについて、福祉有償運送を行わせることが必要であるとの合意に

至った。

なお、特定非営利活動法人 オアシスについては、当該法人以外の

団体が所有する自家用自動車の提供を受けて福祉有償運送を行うに

あたり、損害賠償保険が適用されることを確認することを条件として

合意とした。